MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI

COORDENAÇÃO DO CURSO DE GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO Nº 197 / 2022 - COENF
(12.46)

Nº do Protocolo: 23122.050201/2022-91
Divinópolis-MG, 12 de dezembro de 2022.

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PRECEPTORES
PARA O CURSO DE ENFERMAGEM

EDITAL 001/2022
A Coordenadoria do Curso de Enfermagem, Campus Centro Oeste Dona Lindu da
Universidade Federal de São João del-Rei - UFSJ, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA
o resultado do Processo Seletivo para contratação de Preceptor, Edital 001/2021 e torna
público o resultado dos candidatos aprovados, a saber:

Hospital São João de Deus - 10 horas

1º - Fernanda Jéssica Pereira Gontijo

Divinópolis, 07 de dezembro de 2022.

(Assinado digitalmente em 13/12/2022 13:21 )
JULIANO TEIXEIRA MORAES

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR
COENF (12.46)

Matrícula: 2001652

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufsj.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:

197, ano: 2022, tipo: HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO, data
de emissão: 12/12/2022 e o código de verificação: f8cc924149

https://sipac.ufsj.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf